

Produse de papetarie

I.D.: 102136390

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 979,26 RON - 979,26 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP IK COPY PAPER * 500COLI TOP 15 16.58 248.7 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 50 0.66 33 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 50 0.17 8.5 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 50 0.1 5 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 40 1.71 68.4 CREION GRAFIT KORES HEXAGONAL CU RADIERA BUC 10 0.71 7.1 CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 BUC 2 24.65 49.3 DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE WILGO BUC 2 1.98 3.96 PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU BUC 2 36.75 73.5 TEXTMARKER 4CULORI/SET BUC 4 6.8 27.2 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.77 38.5 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 50 0.32 16 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI * 100BUC SET 3 9.59 28.77 FOAIE PARCURS PERSOANE A4 CARN 2 10 20 ORDIN DEPLASARE-DELEGATIE A5 * 100FILE CARN 2 5 10 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 100FILE VERTICAL MUCAVA BUC 2 37.62 75.24 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 100FILE ORIZONTAL MUCAVA BUC 2 37.62 75.24 NOTES AUTOADEZIV 75*75MM DIVERSE 100FILE DIVERSE CULORI PAST SET 4 6.8 27.2 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 3 3.45 10.35 ETICHETE AUTOADEZIVE 210*297MM 1/A4*100COLI TOP 2 36 72 ETICHETE AUTOADEZIVE 70*37MM 24/A4*100COLI TOP 2 36 72 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 3 3.1 9.3 979.26
